* Протягом довгих років між Львовом та Краковом велася суперечка про торгові
дороги та право складу (див.: Kutrzeba S. Handel Polski ze Wschodem w wiekach średnich.
- Kraków, 1903. - S.113-117).
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1387 р., березня 8, Львів
Ядвіга підтверджує права, вільності, привілеї Львова з часів Казимира ІІІ та

Людовика, знімає нововведені мита та податки, встановлює знову у місті склад солі
та інших товарів і застерігає збереження прав українців, вірмен, сарацинів, євреїв  та
всіх мешканців загалом

Транс.: AGZ, III, s.188-189 (див. док. №23), s. 78-79 (док. №10).
Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.1153,  арк.181; оп.2, спр.614, арк.11-12;  спр.646, арк.25-26.
Опубл.: Supplementum, s.132; CDP, I, s.252-253; AGZ, III, s.75-76.

n nomine Domini amen. Decet quorumlibet principum legitimas actiones,
presertim perpetuas scripturarum memorie commendare, ne per oblivionem
possint aliqualiter in nichilum redigi et reduci. Igitur nos Hedvigis Dei gracia
regina Polonie Lithwanieque princeps suprema et heres Russie etc. Ad

universorum noticiam, tam presencium, quam futurorum, volumus devenire, quod
considerata fidelitatis constancia ac diligencius inspectis fidelibus serviciis, que
circumspecti viri consules, cives totaque communitas civitatis nostre Lemburgensis
progenitoribus nostris et nobis exhibuerunt, ac in posterum exhibere prestancium,
dante domino, sunt parati, cupientesque de benignitate nostra ipsos prosequi gracia
speciali, omnia et singula ipsorum iura, libertates, privilegia, que tempore
serenissimorum principium, dominorum Kazimiri avi, necnon Lodouici genitoris,
Ungarie et Polonie regum, nostrorum dilectorum, habuerunt, confirmamus,
ratificamus et tenore presencium approbamus, in omnibus punctis et articulis
perpetuo valitura. Adiungentes, quod nulli hominum in civitate vel ante civitatem
Lemburgensem predictam, nulla omnino violencia, per quempiam quoquomodo
debet fieri vel inferri, volumus eciam ut civitas nostra Lemburgensis predicta in suis
metis et limitibus, prout in literis et privilegiis ipsius plenius conscriptum continetur,
inconcusse debeat permanere, et si aliquid predicte civitati aut civibus violenter
abstractum existit seu ablatum, illa taliter ablata restituere volumus, que tamen
dumptaxat1 in nostris manibus obtinemus2, preterea volumus, ut omnia et singula
thelonea et tributa post mortem serenissimi principis domini Kazimiri, pie memorie
olim regis Polonie avi nostri carissimi, indebite et minus iuste per quempiam statuta
omnino et totaliter  deponantur. Statuimus insuper, quod deposicio salis et
mercimoniorum3 in civitate nostra Lemburgensi prenotata fore debeat, veluti tamen
fuit temporibus ab antiquis4, promittentes tenore presencium5 omnes Ruthenos,
Armenos, Saracenos et6 Iudeos et quemlibet eorum in suis iuribus conservare. In
quorum omnium premissorum evidens testimonium presentes7 scribi fecimus
nostrique appensione sigilli communiri. Actum Lemburge feria sexta8 proxima post
dominicam Reminiscere etc9., anno Domini millesimo trecentesimo octuagesimo
septimo. Datum per manus honorabilis viri Kelczonis prepositi sancte Marie in
civitate Cracoviensi et cancellarii aule nostre.
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1 В транс. від 8 березня 1424 р. немає dumptaxat. 2 Втранс. retinemus. 3 В транс.
omnium mercanciarum. 4 В транс. замість veluti tamen fuit temporibus ab antiquis написано
et permanere, necnon per omnes et singulos mercatores et homines ab undecumque venientes
cum eisdem non alibi, nisi in eadem civitate nostra perpetuis temporibus inviolabiliter teneri
et observari, veluti fuit temporibus ab antiquis tentum et servatum. Nec eciam aliquis
eorundem mercatorum inconsuetas et directas vias et transitus faciet vel audeat pertransire
aut depositum facere earundem preterquam in dicte civitatis deposito generali easdem
deponat. 5 В транс. presenсium mediante. 6 В транс. немає et. 7 В транс. presentes literas.
8 В транс. немає sexta. 9 В транс. немає etc.